
 
入札及び契約の内容等に関する事項（入札結果） 

 
担当部門 中国財務局 統括国有財産管理官（第二部門） 

 
令和５年度 
◎契約内容等 
工事名 (R5)広島市安芸区船越二丁目所在国有建物等解体工事 
工事場所 広島市安芸区船越二丁目453番 1 
工事種別 建築一式工事 
工事概要 広島市安芸区船越二丁目に所在する国有建物等の解体工事ほか 
工事期間 令和 5年 11月 18日～令和 6年 2月 14日 

競争参加資格 「建築一式工事」のＣ等級又はＤ等級 

契約の相手方及び住所 
進藤建設株式会社 
広島市安佐南区西原七丁目 6番 6号 

法人番号 2240001004668 

契約年月日 令和 5年 11月 17日 

契約金額(税込み) 3,080,000 円 

予定価格(税込み) 8,525,000 円 

 
（注） 他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合、予定価格は掲載しておりません。  
 
◎入札状況 

区分 入札業者名 法人番号 
入札金額(税抜き) (単位:円) 

摘要 
第 1回 第 2回 

1 進藤建設株式会社 2240001004668 2,800,000 － 落札者 

2 
イーイング・コーポレ

ーション株式会社 
6240001017022 4,320,000 －  

3 有限会社ケイエス建設 3240002005334 6,700,000 －  

4 有限会社木田建設 8240002037901 8,900,000 －  

※区分欄は順位とし、入札金額が同額の場合は同一とする。 


